
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
UFFICIO XII 

 Ambito territoriale per la provincia di Latina 
Ufficio V – II U.O. 

V. Legnano 34 - 04100 Latina   0773460387/389/391/396  fax 0773460387/389 
 anna.carbonara.lt@istruzione.it 

 
 

 
Prot.n. 12627        Latina, 11 agosto 2010 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il C.C.N.I. sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie sottoscritto il 15/7/2010;  
 
VISTO  C.C.R.I. del 19/7/2010 trasmesso dall’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio, concernente le 

utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente; 
  
VISTI     i posti di risulta dopo le operazioni di mobilità per l’A.S. 2010/11 relativi alle  scuole dell’infanzia, 
               primaria e secondaria di I e II grado; 
 
VISTO il provvedimento prot.n. 12046 del  5/8/2010 con il quale  sono stati pubblicati i piani delle 

 disponibilità dellascuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I e II grado; 
 

VISTE le domande di utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie prodotte dal personale docente della scuola 
 dell’infanzia, primaria e secondaria di I e II grado, e del personale educativo; 

RILEVATI per alcuni docenti i motivi di esclusione; 
   

DECRETA 
 
Art. 1  Sono pubblicate in data odierna le graduatorie provinciali del personale docente della scuola 
dell’infanzia, primaria e secondaria di I e II grado, e del personale educativo, titolare in provincia e 
proveniente da altre province, unitamente agli elenchi degli esclusi, che hanno prodotto domanda di 
utilizzazione ed assegnazione provvisoria per posti comuni e sostegno, come da prospetti allegati che sono 
parti integranti del presente decreto. 
 
 
       F.to      IL  DIRIGENTE 
                Maria Rita Calvosa  
 
 
 
AI Dirigenti scolastici delle scuole 
Ed istituti di ogni ordine e grado della provincia 
   LORO SEDI 
Alla Direzione Generale Regionale per il Lazio 
Via Ostiense 13/l   ROMA 
All’Albo SEDE 
All’U.R.P. SEDE 
Alle OO.SS  della  Scuola  LORO SEDI 
 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 


